REQUERIMENT N 078/91.

Exml' Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

o

Requeiro a Douta Mesa, apos ouvir o Soberano

Plenario, envio de expediente ao Ilustríssimo Senhor Geren

te Regional da CERJ, solicitando instalaçao de 4 (quatro)

braços de luz, na rua Anequim, no Bairro Pero.

SALA DAS SESSÕES, 28 de maio de 1.991.

(r)22-e--k-BENILD
pe0
MOTA

Vereador - Autor

o